
Uchwała Nr XXXI/244/18
Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 31 stycznia 2018r

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy  Komisji Rozwoju
Gospodarczego i Porządku Publicznego  Rady Powiatu Siemiatyckiego

na 2018 rok

                    Na podstawie art.19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie   
    powiatowym (Dz. U. z 2017r poz.1868 t.j.) oraz  § 45 ust. 2 Statutu Powiatu 
    Siemiatyckiego stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Powiatu 
    Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2012 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego
    uchwały w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Siemiatyckiego (Dz. Urz. Woj. 
    Podlaskiego z 2013r poz. 645)   Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala,         
    co następuje:

§ 1. 

    Zatwierdza roczny plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku 
    Publicznego Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok, stanowiący załącznik 
    do niniejszej uchwały.

§ 2.

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

             mgr inż. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz



   Załączniki
   do Uchwały Nr XXXI/244/18

                Rady Powiatu Siemiatyckiego
    z dnia 31 stycznia 2018r.

Plan pracy
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego

Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok

1. Opiniowanie projektów uchwał i innych materiałów przed sesjami Rady Powiatu

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa pożarowego i problemach z tym związanych
w Powiecie Siemiatyckim za 2017 rok

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu za
2017 rok

4. Zapoznanie  się  komisji  ze  stanem dróg  powiatowych  po  okresie  zimowym i
konieczne prace w zakresie remontów dróg

5. Zapoznanie  się  komisji  z  zadaniami  i  bieżącymi  pracami  Wydziału  Oświaty

Spraw Społecznych i Rozwoju Gospodarczego w zakresie promocji i  rozwoju

gospodarczego Powiatu Siemiatyckiego

6. Zapoznanie się komisji z realizacją programu scaleniowego

7. Analiza i monitorowanie inwestycji prowadzonych przez powiat

8. Przyjęcie informacji na temat opracowania budżetu powiatu na 2019 rok

Za zgodą Rady Powiatu dopuszcza się wprowadzenie innych tematów  w zależności od
potrzeb komisji lub stanowiska Rady Powiatu.

   


	Uchwała Nr XXXI/244/18
	Zatwierdza roczny plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku
	Publicznego Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok, stanowiący załącznik
	do niniejszej uchwały.

